ANO XIII NO.1765, QUARTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

PORTARIAS

12
12
12

PORTARIA 072/15
DISPÕE SOBRE AS NOMEAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam nomeadas a partir de 02 de Feverei-
ro de 2015, nos cargos de provimento em comissão,
as pessoas abaixo relacionadas, a serem lotadas no
gabinete da vereadora Flávia Carvalho:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 01
Carlos Antonio Miguel.
Luzia Paiva de Araújo.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 03
José Carlos Ramos Militão.
Maria de Lourdes Duarte.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 05
Frances Ney da Costa Brito.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 06
Fábio Alves Lacerda.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 07
Samuel Alfonso Moncaio Júnior.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 08
Roosevelt Gonçalves.

Vagner Hayakawa.
Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

PORTARIA 073/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 03 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado, lotado no gabinete da
vereadora Maria Jerônima Carlesso:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Vilmondes Messias Pinto.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

PORTARIA 074/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 02 de Fevereiro
de 2015, no cargo de provimento em comissão, a

pessoa abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete
do vereador Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 01
Ana Flávia Alves.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

PORTARIA 075/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 03 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado, lotado no gabinete do
vereador Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Jarbas Teles Caetano de Oliveira.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

PORTARIA 076/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 03 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado, lotado no gabinete do
vereador William José da Silva:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 04
Jucélio Silva Cordeiro.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

PORTARIA 077/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 02 de Fevereiro
de 2015, no cargo de provimento em comissão, a
pessoa abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete
do vereador David Thomaz Neto:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 01
Adalberto Messias Machado.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 28 de Janeiro de 2015.
ADRIANO ZAGO

1º Vice Presidente

O LEGISLATIVO ANO XIII Nº 1765, QUARTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
- CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA DE

COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS. DIRETORA DE COMUNICAÇÃO: EMILIZA DIDIER (INTERINA NAS

FÉRIAS DA TITULAR: NÚBIA CARVALHO, DE 01 A 30 DE JANEIRO DE 2015); CHEFE DA SEÇÃO DE JORNALISMO: PEDRO JORGE DOS REIS (MG07436JP); JORNALISTA

RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. (3484 MTE/SJPMG); EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA:
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES. EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL:
IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR